РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ V СОЗЫВА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2015                                                                                                            № 4
с.Новониколаевка

О принятии Устава муниципального

образования Новониколаевский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края

В целях приведения Устава муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьями 22 и 39 Устава муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края,  Новониколаевское сельское Собрание депутатов Рубцовского района Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Принять Устав муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.
2. Представить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Минюста России по Алтайскому краю.
3. Обнародовать настоящее решение после государственной регистрации в  установленном  порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
5. Признать утратившими силу:

-Устав муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, принятый решением Новониколаевского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края от 12 июля 2012 № 24;

- Муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края от 28 июня 2013 № 10;

- О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новониколаевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края от 26 марта 2014№ 4.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию.
Глава сельсовета                                                                        С.П. Новикова